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REFERENCJE PO ZDALNYM PROCESIE DEVELOPMENT CENTER DLA innogy Stoen 
Operator Sp. z o.o. 

 

Jesienią 2020 roku firma BizYou przeprowadziła w naszej organizacji całkowicie zdalny, 
a zatem bezpieczny proces Development Center. W procesie wzięło udział  
66 Uczestników, przy czym 20 z nich stanowili Dyrektorzy, Senior Menedżerowie i 
Menedżerowie, natomiast 46 - Kierownicy Techniczni, Koordynatorzy i Mistrzowie Sieci. 
Łącznie odbyło się 10 całodziennych sesji.  

Uczestnicy od samego początku procesu byli przygotowywani do niego tak, aby 
przebiegł on jak najsprawniej, a brak kontaktu fizycznego nie stanowił żadnych barier. 
Każdy Uczestnik otrzymał solidną instrukcję postępowania technicznego oraz miał 
możliwość przetestowania swojego połączenia w aplikacji, którą firma BizYou 
wykorzystała do przeprowadzenia sesji.  

Przeprowadzenie procesu w zdalnej formie było możliwe dzięki znakomicie dobrej 
organizacji i przygotowaniu ze strony realizatora. Uczestnicy zostali otoczeni 
kompleksową opieką projektową. W każdej chwili trwania sesji mogli skontaktować się 
z koordynatorem procesu z firmy BizYou. Dzięki starannie opracowanym agendom 
zbiorowym, jak i indywidualnym, każda sesja przebiegała sprawnie, mimo mnogości 
stosowanych zadań. Zadania rozwojowe były dopasowane do potrzeb organizacji  
i cechowały się wysoką wartością merytoryczną.  

Każdy Uczestnik wziął udział w indywidualnej sesji informacji zwrotnej 
przeprowadzanej przez asesora firmy BizYou, który prowadził Uczestnika podczas sesji 
Development Center. Asesorzy posiadali rozległą wiedzą ekspercką, empatią oraz 
otwartością w stosunku do swoich Uczestników. Sesje zwrotne stanowiły swoistą 
podstawę do podejmowania działań rozwojowych.  

Po procesie Development Center odbyło się rzetelne podsumowanie procesu, które 
przeprowadziła Dyrektor Realizacji Projektów BizYou – pani Dorota Wandas. Nad 
sprawnym przebiegiem procesu od strony logistycznej czuwała natomiast pani 
Dominika Majchrowska.  

Poświadczamy, iż firma BizYou jest doskonale przygotowana do przeprowadzania 
zdalnych procesów rozwojowych zapewniając sprawną organizację na każdej 
płaszczyźnie, a także wysoki poziom merytoryczny realizowanych projektów. 
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